
OBJEDNÁVKA 7103/0882/18

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

00216224IČO:

CZ00216224DIČ:

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky 7103/0882/18.
Fakturační adresa: Masarykova univerzita, CEITEC MU, Kamenice 5, 62500 Brno
IČ: 00216224; DIČ: CZ00216224

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Akceptace objednávky dodavatelem:

V ........                        Dne .........
 

Celková cena s DPH:   154 880,00 Kč

VWR International s.r.o.

Pražská 442

Stříbrná Skalice

281 67 Stříbrná Skalice

63073242IČO: DIČ: CZ63073242

Množství MJ Název položky Částka
celkem

Částka
DPH

DPH
(%)

Cena
bez DPH

154 880,0050,00 bal   734-2127 Chamber slide, Nunc? Lab-Tek?,
Sklo, Plocha růstu: 0,4 cm?, bal á 16ks

26 880,0021128 000,00

 Objednatel:  Dodavatel:

Konečný příjemce:

MU-CEITEC MU

Kamenice 5

625 00 Brno-Bohunice

Datum dodání:

Datum vystavení: 06.11.2018

Forma dopravy:

Razítko a podpis:

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



OBJEDNÁVKA 7103/0882/18 

Objednatel : Dodavatel: 

., ..... s,, IČO : 00216224 I ČO: 63073242 DI Č: CZ63073242 

{IUf"~ DIČ: CZ00216224 

.,.~"'~'' 
VWR lnternational s.r.o . 

.t'l~.'iA 'i.~· Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

Pražská 442 

Stříbrná Skalice 

625 00 Brno 25 281 67 Stříbrná Skalice 

Konečný příjemce: 

MU-CEITEC MU 

Kamenice 5 

625 00 Brno-Bohunice 

Množství MJ Název položky 

Datum vystavení: 06.11 .2018 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH ( %) 

Částka Částka 
DPH celkem 

50 , 00 bal 734 - 2127 Chamber slide, Nunc? Lab-Tek? , 
Skl o , Plocha růstu: 0 , 4 cm? , bal á 16ks 

128 000 , 00 21 26 880,00 154 880 , 00 

Celková cena s DPH: 

Na faktuře , prosím, uvádějte číslo objednávky 7103/0882/18 . 
Fakturační adresa : Masarykova univerz~ta, CEITEC MU, Kamenice 5, 62500 Brno 
IČ : 002 1 6224 ; DIČ : CZ00216224 

15 4 8 80 ,00 Kč 

Smlouva , kte rá vzni kn e na základě této objednávky , nabývá účin nosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č . 340 /20 15 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv , 
uveřejňování těchto smluv a o regis tru sm l uv (z ákon o r egistru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů . 
Dodavate l výs lovně prohlašuje , že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy -v registru smluv podl e zákona o registru smluv . 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou . 
Akceptace objednávky dodavatelem : 

Dne 

Razítko a podpi

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o v$ č. 111/1998 Sb. 


	7103088218
	0709_181108124547_001



